
prostor čas student korepetitor

uč
eb

na
 č

. 2
17

MASTERCLASS REGINA RENZ
PONDĚLÍ 21. 2. 2011

10.00 - 10.35 Jedličková Spáčilová
10.35 - 11.10 Reichelová Spáčilová
11.10 - 11.45 Vlčková Spáčilová
11.45 - 12.20 Valenta Spáčilová
12.20 - 12.55 Plachetková Spáčilováuč

eb
na

 č
. 2

17
uč

eb
na

 č
. 2

16

14.30 - 15.05 Zářická Spáčilová
15.05 - 15.40 Čížek Král
15.40 - 16.15 Karas Král
16.15 - 16.50 Katsiushyn Král
16.50 - 17.25 Hoza Král
17.25 - 18.00 Zaprihač Král

Změna možná po vzájemné domluvě.

Na hodinu si, prosím, každý student donese originál a  kopii notového materiálu, se kterým se 
bude při výuce pracovat.

uč
eb

na
 č

. 2
16



prostor čas student korepetitor

KO
M

O
RN

Í S
ÁL

MASTERCLASS REGINA RENZ
ÚTERÝ 22. 2. 2011

10.00 - 10.35 Dubnová Vašková
10.35 - 11.10 Nevimová Vašková
11.10 - 11.45 Sabová Vašková
11.45 - 12.20 Sorokáč Vašková

12.20 - 12.55 Grbič VaškováKO
M

O
RN

Í S
ÁL

KO
M

O
RN

Í S
ÁL

14.30 - 15.05 Turčanová Vašková
15.05 - 15.40 Ďuricová Vašková
15.40 - 16.15 Hacek Král
16.15 - 16.50 Kučera Král
16.50 - 17.25 Major Král
17.25 - 18.00 Škopková Král

Změna možná po vzájemné domluvě.

Na hodinu si, prosím, každý student donese originál a  kopii notového materiálu, se kterým se 
bude při výuce pracovat.

KO
M

O
RN

Í S
ÁL



                
   



prostor čas student korepetitor

K
O

M
O

RN
Í S

ÁL
MASTERCLASS REGINA RENZ

STŘEDA 23. 2. 2011

10.00 - 10.35 Melíšková Králová
10.35 - 11.10 Tamelová Králová
11.10 - 11.45 Hatiarová Vašková
11.45 - 12.20 Dostálová Vašková
12.20 - 12.55 Pacíková VaškováK

O
M

O
RN

Í S
ÁL

uč
eb

na
 č

. 2
16

14.30 - 15.05 Jelínková Vašková
15.05 - 15.40 Štěrbová Vašková
15.40 - 16.15 Hoza Král
16.15 - 16.50 Karas Král
16.50 - 17.25 Valenta Spáčilová
17.25 - 18.00 Kučera Král

Změna možná po vzájemné domluvě.

Na hodinu si, prosím, každý student donese originál a  kopii notového materiálu, se kterým se 
bude při výuce pracovat.

uč
eb

na
 č

. 2
16



                
   


	rozvrhy -21.2.
	List1

	rozvrhy -22.2.
	List1

	rozvrhy -23.2.
	List1


